
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG
Nomor 455/FST/02/2020

Tentang
TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA

PERIODE BULAN FEBRUARI
TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG

Menimbang : 1. Bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu
dibentuk Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Teknik
Informatika;

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas
tersebut.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang;

3. Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018;

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang Nomor. B-2926/Un.3/PP.01.2/07/2019 tanggal
10 Juli 2019 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang.

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Teknik Informatika tentang Tim
Penguji Seminar Proposal tanggal 3 Februari 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
TENTANG TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK
INFORMATIKA.



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini
ditunjuk sebagai Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Teknik
Informatika.

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2020 tanggal 12 November 2019.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Malang
Pada tanggal 4 Februari 2020

DEKAN,

SRI HARINI

Tembusan disampaikan kepada :
1. Yth. Dekan;
2. Yth. Para Wakil Dekan ;
3. Yth. Para Ketua Jurusan ;
4. Yth. Yang Bersangkutan ;
5. Arsip.



Lampiran: Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor : 455/FST/02/2020
Tanggal : 4 Februari 2020
Tentang :

TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE BULAN FEBRUARI

TAHUN 2020

NO NAMA NIM PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI SEKRETARIS PENGUJI

1 Andriani Arisa Safitri 16650039 Hani Nurhayati, M.T Fachrul Kurniawan, M.MT Dr. M. Faisal, MT

2 Iffatul Izzah 16650041 Fachrul Kurniawan, M.MT Hani Nurhayati, M.T Dr. M. Faisal, MT

3 Farrah Arrazy 16650101 Hani Nurhayati, M.T Fachrul Kurniawan, M.MT Dr. M. Faisal, MT

4 Komarudin Mahbullah 15650043 Fatchurrochman, M.Kom Ajib Hanani, M.T M. Ainul Yaqin, M.Kom

5 Abdush Shomad Bukhori 15650054 Ajib Hanani, M.T Fatchurrochman, M.Kom M. Ainul Yaqin, M.Kom

6 Umi Madinatul M 15650081 Fatchurrochman, M.Kom Ajib Hanani, M.T M. Ainul Yaqin, M.Kom

7 Muqtadirul majid 15650099 Ainatul Mardhiyah, M.CS Agung Teguh Wibowo Almais,MT Syahiduz Zaman, M.Kom

8 Nur Ainul Yusro 15650008 Agung TeguhWibowo Almais,MTAinatul Mardhiyah, M.CS Syahiduz Zaman, M.Kom

9 Imroatut Taslimah 15650006 Ainatul Mardhiyah, M.CS Agung Teguh Wibowo Almais,MT Syahiduz Zaman, M.Kom

10 Bayu Triharyanto 16650005 Dr. Cahyo Crysdian Ainatul Mardhiyah, M.CS Dr. M. Amin Hariyadi, MT

11 Lia Andini Yunimurti 14650103 Irwan Budi Santoso M. Kom Dr. Cahyo Crysdian Dr. M. Amin Hariyadi, MT

12 Rahmawati 16650064 Dr. Cahyo Crysdian Ainatul Mardhiyah, M.CS Dr. M. Amin Hariyadi, MT

13 Islam Nur Alam 16650096 A'la Syauqi, M.Kom Agung Teguh Wibowo Almais,MT Irwan Budi Santoso M. Kom

14 Ahmad Riza 16650053 Agung TeguhWibowo Almais,MTFajar Rohman Hariri, M. Kom A'la Syauqi, M.Kom



NO NAMA NIM PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI SEKRETARIS PENGUJI

15 Moch. Irsyadul Anam 16650119 Fajar Rohman Hariri, M. Kom Fatchurrochman, M.Kom A'la Syauqi, M.Kom

16 Fauziyah Amini 16650102 Yunifa Miftachul Arif, M.T Hani Nurhayati, M.T Fresy Nugroho M. T

17 Ahmad Sherdan Syarif 15650078 M. Ainul Yaqin, M.Kom Ajib Hanani, M.T Syahiduz Zaman, M.Kom

18 Muhammad Zainuddin M 14650063 Dr. M. Faisal, MT M. Ainul Yaqin, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom

19 Zaki Muhammad 16650056 M. Ainul Yaqin, M.Kom Dr. M. Faisal, MT Prof. Dr. Suhartono, M.Kom

DEKAN,

SRI HARINI


	Nomor   455/FST/02/2020
	Menimbang
	Pertama
	Kedua
	Ketiga

